令和８年 3 月 2 日

保護者の皆様

西条市立西条南中学校長 宇野 嘉則

リサイクル活動（資源回収）のお知らせとお願い

 早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から

本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、リサイクル活動（資源回収）を下記の日程で行います。ご家庭でリサイクルでき

るものを集めていただき、生徒を通じて学校まで持ってきていただけたらと思います。な

お、量が多い場合は、23 日(月)と 24 日(火)保護者懇談会時に保護者の方にご持参いただけ

ましたら幸いです。ご協力よろしくお願いいたします。

１ 期  日  令和８年３月 23 日(月)～25 日(水)

        （生徒）登校時 ７時 40 分～７時 55 分

        （保護者）保護者懇談会で来校時

２ 回収場所  西条南中学校 プール更衣室

３ 回 収 物 新聞・雑誌・段ボール

４ 諸 注 意

 ◯ 新聞・雑誌・段ボールをそれぞれ区別して、手で運べる重さ程度の量を、紐で固く

縛ってください。

回収場所

https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=&url=https://www.sozai-library.com/sozai/10342&psig=AOvVaw0gOBea0scLB5Qj--05Ia2c&ust=1541571067249590